
  

 
příloha č. 2 Příkazní smlouvy 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEPODJATOSTI A OBJEKTIVNOSTI 

vztahuje se k veřejným zakázkám citovaným v příloze č. 1 této smlouvy 
 
Zavazuji společnost SELLER MORAVIA, s.r.o., se sídlem Česká 1108/18, Zábřeh, 700 30 Ostrava (dále jen 
„pověřená osoba“), že bude své povinnosti plnit čestně a poctivě. Přínos k dokumentům, do jejichž přípravy bude 
pověřená osoba zapojena, bude nestranný a bude plně v souladu s principy řádné hospodářské soutěže a se 
zákonem o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak se vyvaruje pověřená osoba navrhovat do zadávacích 
řízení takové podmínky, které by zvýhodnily jeden produkt, jednoho výrobce, dodavatele či poskytovatele služeb.  
 
Zavazuji společnost SELLER MORAVIA, s.r.o., že bude nakládat s veškerými informacemi nebo dokumenty, 
které ji budou poskytnuty za účelem přípravy zadávacích podmínek veřejných zakázek, které objeví či vyhotoví 
v průběhu nebo jako výsledek přípravy příslušného zadávacího řízení, jako s důvěrnými, a zavazuji se, že budou 
použity pouze pro účely přípravy příslušného zadávacího řízení a nebudou poskytnuty jakékoli třetí straně. Dále 
prohlašuji, že pověřená osoba nebude pomáhat ani spolupracovat s žádným potenciálním účastníkem 
příslušného zadávacího řízení.  
 
Jménem pověřené osoby ke dni podpisu Příkazní smlouvy čestně prohlašuji, že nejsem podjat, nebudu se podílet 
na zpracování nabídek předložených do předmětných zadávacích řízeních, nemám osobní zájem na zadání 
jakékoliv veřejné zakázky, jakémukoliv uchazeči, přičemž mě s žádným nespojuje osobní ani pracovní či jiný 
obdobný poměr. Beru na vědomí, že vznikne-li důvod podjatosti, jsem povinen tuto skutečnost bezodkladně 
ohlásit zadavateli. Dále beru na vědomí, že od okamžiku, kdy se o důvodu podjatosti dozvím, nebudu se účastnit 
žádného jednání vztahujícího se k příslušnému zadávacímu řízení. Zároveň prohlašuji, že zachovám mlčenlivost 
o skutečnostech, o nichž jsem se dozvěděl v souvislosti se svou účastí v zadávacích řízení.  
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………….. 
 Roman Tyl 
 jednatel společnosti 
 
 
 
 
……………………………………………….. 
 
 kontaktní osoba 
 
 
 
 
……………………………………………….. 
 
 kontaktní osoba 

 
 
 
 
……………………………………………….. 
 
 kontaktní osoba 
 
 
 
 
……………………………………………….. 
 
 kontaktní osoba 
 
 
 
 
……………………………………………….. 
 
 kontaktní osoba 

 
 
 
 
 


